PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ - PR

Edital nº 10.001/2021 – Resultado da Prova de Títulos - PMA – PR  Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 1  –  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 1

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado da Prova de Títulos do Concurso Público nº 001/2021, nos

seguintes termos.

Art.1º  Em razão da inexistência de cadastros de títulos por parte dos candidatos convocados para a etapa em

referência, tem-se por encerrada a prova de títulos, dando-se prosseguimento as fases de classificação e

homologação final.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                     Arapuã, 13 de outubro de 2021.

Deodato Matias

Prefeito do Município